26

（第８号様式）

  年  月  日

              様

武蔵村山市立第十小学校及び第五中学校

LED 化 ESCO 事業委託プロポーザル審査委員会委員長

プロポーザル審査結果通知書

企画提案書の提出があった武蔵村山市立第十小学校及び第五中学校 LED 化 ESCO 事業

委託のプロポーザルについて、審査委員会において審査した結果、下記のとおり通知し

ます。

記

１ 企画提案を採用します。

２ 次の理由により、企画提案は採用されませんでした。（提案  社中 第  位）

（理由：                                  ）

（説明を求めることのできる期限：   年  月  日まで）